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
sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før
fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse
finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

2013/1067464-1/200 09.12.2013 JORDSKIFTE
Lofoten og Vesterålen jordskifterett
jordskiftesak 1840-211-0022 Leknes, gnr. 18
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2021/1460578-1/200 19.11.2021
21:00

JORDSKIFTE

Jordskiftesak; 20-103915RFA-JLOV
Vegrett med vedlikeholdsplikt til Televeien for gnr.
18 bnr. 69
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2021/1563527-1/200 13.12.2021
21:00

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 2 500 000
Panthaver: SPAREBANK 1 NORD-NORGE
ORG.NR: 952 706 365

2023/1180968-1/200 24.10.2023
21:00

JORDSKIFTE

Sak 22-165112RFA-JLOV Televeien Gnr. 18
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRUNNDATA

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 03.10.2025 13:20 – Sist oppdatert 03.10.2025 13:18
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 2



1997/3516-1/77 29.08.1997 REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 1860 GNR: 18
BNR: 234

2001/4010-1/77 12.10.2001 SAMMENSLÅING
Sammenslått med denne matrikkelenhet:
KNR: 1860 GNR: 18 BNR: 763

2001/4011-1/77 12.10.2001 MÅLEBREV

2025/403414-1/200 09.04.2025
10:41

REGISTRERING AV GRUNN

Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 1860 GNR: 18
BNR: 1104

  ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som
tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, gjelder særskilte
prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21 tredje ledd.

Gårdsnummer 18, Bruksnummer 690 i 1860 VESTVÅGØY kommune
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Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 18, Bruksnr 690 Kommune: 1860 Vestvågøy
 
Adresse:
Veiadresse: Televeien 5, gatenr 3027 Grunnkrets: 306 Leknes vest

8370 Leknes Valgkrets: 2 Leknes
Oppdatert: 27.07.2023 Kirkesogn: 10070501 Buksnes

Tettsted: 7802 Leknes

Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 26.08.1997 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 422,7 kvm Skyld:
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Rolle Fødsels-/Org.nr. Eier Andel Type
Hjemmelshaver 927962845 Pp Eiendom Lofoten AS 1/1 Privat

aksjeselskap
  Storgata 103, 8370 Leknes
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.
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